
Ásványráró Község Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2016. (V. 27.) önkormányzati rendelete

az avar és kerti hulladék égetésének szabályairól szóló 5/2015. (III. 13.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Ásványráró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32.
cikkének (2) bekezdése, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII.
törvény 48. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 11. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az avar  és  kerti  hulladék  égetésének  szabályairól  szóló  5/2015.  (III.  13.)  önkormányzati
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2)  A lakosság  és  a  levegő  tisztaságának  védelme  érdekében  az  avar-  és  kerti  hulladék
égetése a település egész területén minden évben kizárólag két időszakban engedélyezett:
a) március 1. és május 31. között, és
b) szeptember 15. és november 15. között.”

2. §

A Rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) Az ingatlanok területén belül – a 4. §-ban foglalt korlátozások figyelembevételével - az
avar és kerti hulladék nyílttéri égetése – kivéve ünnepnapokat:

a) hétfőtől szombatig engedélyezett.”

Záró rendelkezések

3. §

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Tatainé Popp Rita
Dr.Mátyus-Minkó Nikoletta

polgármester jegyző

A rendelet kihirdetve:
Ásványráró, 2016. május 27.

Dr. Mátyus-Minkó Nikoletta
jegyző


